
 

 
БАРАЊЕ ЗА БРИШЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 
Податоци за подносител: 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:  

АДРЕСА:  

ГРАД:  

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН:  

E-MAIL:  

 

Согласно член 21 од Законот за заштита на личните податоци, барам АТЛАНТИС 
да ги избрише моите лични податоци бидејки:  

 
(означете со X на предвиденото место за исполнетиот услов за бришење)  

 личните податоци повеќе не се потребни за целите за кои биле собрани или 
обработени 

 согласностa врз основа на која се заснова обработката на моите лични податоци е 
повлечена и не постои друга законска основа за обработка; 
 поднесен е приговор против обработката на личните податоци; 

 личните податоци се незаконски обработени; 
 личните податоци треба да бидат избришани со цел почитување на обврска на 

Контролорот утврдена со закон; 

 личните податоци биле собрани во врска со понуда на услуги на информатичко 
општество. 
 

Напомена: горенаведените услови за остварување на правото „да се биде 
заборавен“ не се применуваат до оној степен до кој обработката е неопходна, согласно 
одредбите во член 21, став (3) од ЗЗЛП.  
 

Одговорот по моето Барање да се достави: 
 електронски, на e-mail адреса 
 по пошта 

 
 

*Потврдувам дека внесените податоци во барањето се  точни и вистинити. 

 
 

Место: _______________________ 

 Потпис: 

Датум:  ____.____. 202___ година  

 

 

 


